
Med en stabil grund i EA kan du hålla högre takt i ditt förändringsarbete!

Lägg grunden för ett effektivt införande  
av Enterprise Architecture i din organisation
Med Enterprise Architecture uppnår du bästa möjliga resultat i förändringsarbeten som involverar 
både verksamhet och IT. Verkningsgraden på förändringsarbetet kan bli just så hög och effektiv som du 
önskar om du framgångsrikt inför Enterprise Architecture på ett sätt som passar din organisation och 
dess unika förutsättningar.

Nu erbjuder Biner en lösning för dig!
Biner hjälper dig att effektivt införa EA i din organisation. Vårt angreppssätt bygger på en serie work-
shopar som ger dig den kunskap och de verktyg du behöver för att komma igång med det praktiska 
arbetet. Med Biner EA Readiness lägger vi tillsammans med er en stark grund för ett effektivt införande 
av Enterprise Architecture.

Med Biner EA-Readiness erbjuder vi en struktur och ett enkelt tillvägagångssätt att snabbt börja arbeta 
med Enterprise Architecture i din organisation. För att lyckas rekommenderar vi att ert team arbetar 
igenom områdena i ovanstående bild. För varje område har Biner tagit fram en workshop som på bara 
några timmar ger dig den kunskap du behöver för att komma i gång med det praktiska arbetet. Vårt 
angreppssätt skräddarsys till en workshopserie som är speciellt anpassad för din organisation. Det in-
nebär att vi fokuserar på de områden där behovet för er är störst och lämnar de andra. Tillsammans 
lägger vi grunden för ett lyckat EA-arbete. Det gör det lätt för dig att komma igång.

BUSINESS PLAN – THE TEAM’S SERVICES, ACTIVITIES AND VALUES 
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För varje område 
har Biner tagit fram 
en unik serie work-
shopar som anpassas 
till din organisation. 
Detta gör det lätt 
för dig att komma 
igång.

Enterprise Architecture Readiness



Steg 1. Nuläge och planering. Biners konsulter bildar sig, tillsammans med er, en uppfattning av era 
möjligheter att arbeta EA-baserat i nuläget. Arbetet baseras på en mognadsmätning och resultatet pe-
kar på de områden som bör utvecklas för att höja er förändringskapacitet med hjälp av EA. Vi kommer 
överens om målbilden för det fortsatta uppdraget och väljer fokus för den kommande workshopserien.

Steg 2. Genomförande. Vi vägleder dig genom alla aspekter 
av att arbeta med EA i en serie workshopar som kombinerar 
teoretisk fördjupning, eget arbete och gruppövningar. Proces-
sen är iterativ och om det finns behov för fördjupning i något 
område så gör vi det, efter att alla prioriterade workshopar är 
genomförda och ditt företag har börjat arbeta med EA.

Steg 3. Dokumentation. Efter varje workshop sammanfattar 
och dokumenterar vi resultatet. Detta lägger grunden för ert 
fortsatta EA-arbete.

Arbetet genomförs i workshopform i tre övergripande steg

Enterprise Architecture Readiness

−− En värdering av era förutsättningar att  
bedriva EA-arbete i nuläget 
Våra erfarna konsulter fördjupar dina kunskaper 
i EA och vägleder dig i arbetet.

−− Snabbt sätt att införa Enterprise Architecture  
i din organisation
Efter workshopserien är din organisation redo att 
bedriva effektivt EA-arbete.

−− Enterprise Architecture är det bästa  
verktyget för effektivt förändringsarbete
EA möjliggör en hög verkningsgrad på för
ändringsarbete som involverar verksamhet och IT.

−− Skapar samsyn och engagemang
Vårt angreppssätt ställer höga krav på alla del-
tagare. Det interaktiva arbetssättet skapar en-
gagemang hos alla intressenter. Dessutom är det 
ett roligt sätt att arbeta på.

−− Alla aspekter av Enterprise Architecture  
i en fokuserad insats
Workshopserien tar dig steg för steg genom alla 
aspekter av EA, vilket ger effektiv tillämpning 
av EA. Varje workshop genomförs koncentrerat 
under loppet av några timmar.
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Hur går vi vidare?

1. Vi rekommenderar Biner EA Readiness i kombination med våra utbildningar 
EA - en översiktskurs och TOGAF Foundation.

2. När ni har grundkunskapen rekommenderar vi er att gå vidare med ett införande av en 
praktiskt inriktad metod för Enterprise Architecture och förändringsarbete såsom TOGAF.  
Kontakta Biner för mer information om vår tjänst — TOGAF – Proof of Concept.

Nyttan med Biner EA Readiness

”Med Biner fick vi tid att fokusera 
på de strategiska EA-frågorna på 
ett strukturerat och effektivt sätt.

”Eti Viscovi 
Enterprise Architecht
SEB Ventures & IT Retail Banking


